

Lista placówek, które uzyskały certyfikat Zielonej Flagi na jeden rok w roku szkolnym 2016/17:

Bursa Szkolna nr 3 w Elblągu
Dom Wczasów Dziecięcych w Przemkowie
Gimnazjum nr 2 im. Leona Kąkola w Gdyni
Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Noblistów Polskich w Stargardzie
I Liceum Ogólnokształcące w Elblągu
Miejskie Przedszkole nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Jedenastka" w Olsztynie
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. F. Szczepańskiego w Lamkowie
Przedszkole "Leśne Skrzaty" w Przeźmierowie
Przedszkole 422 w Warszawie
Przedszkole im Krasnala Hałabały w Buku
Przedszkole Integracyjne Nr 68 im. Roku 2000 we Wrocławiu
Przedszkole Miejskie nr 13 w Olsztynie
Przedszkole Miejskie nr 32 w Olsztynie
Przedszkole Miejskie Nr 39 w Olsztynie
Przedszkole nr 10 "Fiołkowe Wzgórze" w Mikołowie
Przedszkole nr 10 im. Misia Uszatka w Koszalinie
Przedszkole Nr 157 "Przedszkole z Serduszkim" w Warszawie
Przedszkole nr 21 w Koszalinie
Przedszkole nr 22 "Muchoborek" we Wrocławiu
Przedszkole nr 24 we Wrocławiu
Przedszkole nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gnieźnie
Przedszkole Nr 32 z oddziałami integracyjnymi w Koninie
Przedszkole nr 327 "Kolorowa Kraina" w Warszawie
Przedszkole nr 4 im. Króla Macjusia Pierwszego w Grodzisku Mazowieckim
Przedszkole nr 5 "Słoneczko" w Nowym Tomyślu
Przedszkole Nr 5 "Wrocławskie Krasnale" we Wrocławiu
Przedszkole nr 66 w Bydgoszczy
Przedszkole nr 87 "Wrocławskie Dzieciaki" we Wrocławiu
Przedszkole nr 9 "Bursztynek" w Koszalinie
Przedszkole Nr 99 we Wrocławiu
Przedszkole Samorządowe "Kraina Uśmiechu" w Rozogach
Przedszkole Samorządowe w Jonkowie

Przeszkole nr 15 w Koszalinie
Publiczne Przedszkole Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim z Oddziałem Zamiejscowym w Wolicy Ługowej
Publiczne Przedszkole Nr 16 w Olsztynie
Publiczne Przedszkole nr 3 w Zduńskiej Woli
Publiczne Przedszkole Nr 6 "Stokrotka" w Wałczu
Publiczne Przedszkole nr 6 w Jastrzębiu Zdroju
Samorządowe Przedszkole nr 62 w Krakowie
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2 im. Janusza Korczaka w Elblągu
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sieradzu
Szkoła Filialna w Szylenach
Szkoła Podstawowa im. Adama Loreta w Ponikach
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Konarach
Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Lusinie
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Stróżach
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Mierzwę w Rakszawie
Szkoła Podstawowa nr 2 w Skierniewicach
Szkoła Podstawowa nr 38 im. Jerzego Kukuczki w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 2 we Wrocławiu
Szkoła Podstawowa nr 66 im. Misji Pokojowych ONZ w Bydgoszczy
Szkoła Podstawowa w Bukwałdzie
Szkoła Podstawowa w Lipowie
Szkoła Podstawowa w Rusi
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Osadników Ziemi Mirskiej w Mirsku
Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Wolbromiu
Zespół Szkolno-Przedszkolny, Gimnazjum nr 1 w Gieraltowicach
Zespół Szkół nr 1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach
Zespół Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Michała Kajki w Nidzicy
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 w Zabrze
Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Konopnickiej w Warcie
Zespół Szkół Specjalnych nr 101 im. Jana Brzechwy w Poznaniu
Zespół Szkół w Łące
Zespół Szkół w Palikówe